
č.j.: MV-142875-3/SVZBR-2019 Počet listů: 1
Přílohy: 1/2

KUPNÍ SMLOUVA číslo: 192/2019

I. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL DODAVATEL
Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 VITA metal sport, s.r.o.

Za Humny 3301/18, Boršov, 697 01 Kyjov
zastoupené MV GŘ hzs Cr vedená u Krajského soudu v Brnč, oddíl C, vložka 37599
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR
Trnkova 85, 628 00 Brno

Zastoupená:
jednatel společnosti

fiinkce jméno

kontaktní adresa: MV - gŕ hzs Cr
Školní a výcvikové zaříZení HZS CR
Trnkova 85, 628 00 Brno

Baňkovni spojení: Bankovní spojeni:
Číslo účtu číslo účtu
IČ: 00007064 IC: 26218208
DIC: CZ00007064 DIČ: CZ26218208

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Název službyl zboží Měrná VMnozstvi Cena vc. DPHJednotka

posilovací stroje dle přílohy Č. l - cenové nabídky ks

C','j' celkem 333 113,00 KČ

· ' l " '" " Y :
MíSto plnálíipředán[íii1a, Zboží):

· '; .ď" r E :, 'W ?1 ': Č ,"%1

Do='"Š:', .s

Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, Trnkova 85, 628 00 Brno

do 5 týdnů od podpisu smlouvy

Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzít: Jméno:

Telefon:

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu, kde jako odběratel bude uvedeno: Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7; zastoupené MV-GŘ HZS ČR,
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, Trnkova 85, 628 00 Brno, zašle dodavatel ve dvou vyhotoveních a s potvrzeným dokladem o převzetí díla
(zboží) na kontaktní adresu.
Splatnost faktury 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli.
Dodavatel je oprávněn požadovat na odběrateli úrok z prodlení za nedodržení termínu splatnosti daňového dokladu ve výši 0,05% z oprávněné
účtované Částky bez DPH za každý i započatý den prodlení.
Odběratel je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu za nedodržení termínu dodáni předinětu plnění dle kupní smlouvy, a to ve výši
0,05% z ceny nedodaného předmětu plnění bez DPH za každý i započatý den prodlení.
Pokud odběratel uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se dodavatel tuto vadu odstranit nejpozději do pěti (S) pracovních dní nebo ve
lhůtě stanovené odběratelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená.
Odběratel je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu za nedodúení doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve
výši 0,05% z ceny reklamovaného předmětu plnění bez DPH za každý i započatý den prodlení.
Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení
opravněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany
na náhradu škody,
Odběraúe1 je oprávněn od kupní smlouvy odstoupit, pokud dodavatel nedodá předmět plnění ani po uplynutí 14 kalendářních dnů po řádném
termínu dodání.



IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smluvní strany tímto potvrzují, že přistupují na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve mění pozdějších předpisů.
Tato smlouva nabývá dle §6 odst. l zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv, ve znČní pozdějších předpisů (dále jen "zákon o registru smluv"), úČinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv
objednatelem.
V souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů není Ministerstvo vnitra v předmětu smlouvy
osobou povinnou k dani.
Na základě § 26 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodoty, ve znění pozdějších předpisů nedáváme souhlas s použitím daňového dokladu v
elektronické podobě.
Smluvní strany uzavírají tútD smlouvu v souladu se zákoneín č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, a podle Nařízeni
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se @ŕäcovánim osobních údajů a o
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).
Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) výtiscích, z nichž objednatel obdrží dva (2) výtisky a dodavatel jeden (l) výtisk. Každý má platnost originálu.

25 -10- 21)19
V Brně, dne

,K,j,,,, ,n, A· .<1f· QD-If



?UŽoH0 1 kc Q 492/&'/7

1

I Q' Vy !
i '!Š' ·»,.,5

! i
i

í

Školní a výcvikové zařízení HZS ČR
Trnkova 85, 628 00 BRNO

CENOVÁ NABÍDKA POSILOVACÍCH STROJŮ zri. VITA

řada Klasik

ceuy BEZ DPH

00/02
02/15
02/01
00/07
06/02
10/01
06/08
02,/04
02./20-1

Sklopl1á (polohovací) lavice
Multipress kotoučový
Stupňový stojan na dřepy
Stojan na jednoručni činky
Bench press se stojany
Scotova lavice
Peck-delt deck
Předkopávání v sedě
Dřepy + ramena speciál kotouč.

Sada jednoručních činek 2,5-10kg po 2,5kg
Sada jednoručních činek 12,5-40kg po 2,5kg
Sada vohiého závaží (kotouče) s úchopy litinové 400kg
Hřídel olympijská 2200mm, průměr 50
Hřídel olyinpijská 1600mm, průměr 50
SZ hřídel biceps s uzávěry (keramické)
Tlumicí podlahové desky l x 2m

Cena celkem

Termín dodání:

V ceně zdarma:

275.300,- KČ bez DPH

3ks 24.000,-
Iks 33.000,-
Iks 14.000,-
2ks 14.000,-
Iks 16.000,-
Iks 12.000,-
Iks 31.000,-
Iks 32.000,-
Iks 24.000,-

l 10.000,-
l 30.000,-
1 20.000,-
2ks 6.000,-
Iks 2.500,-
Iks 2.800,-
4ks 4.000,-

333.113,- KČ S DPH 21%

do 5 týdnů od závazné objednávky

- doprava a montáž
- adaptéry v hodnotě cca 6.000,-KČ

v Kyjově dne 9.10.2019

VITA meta! sport, s r.o.,zapsaná ti Kra,jského soudí.i v Brriě, addi! C, vložka 37599, Za Humny 33Ul, 697 Cl Ky.jov.
fČ 26218208, dič cz26218208,



V CENĚ ZAKÁZKY JE ZAHRNUTO:

- MONTÁŽ ZAŘÍZENÍ

- VÝBĚR BARVY ČALOUNĚNÍ

- VÝBĚR BARVY KONSTRUKCE

- ZÁKLADNÍ ADAPTERY

- ZAŠKOLENÍ OBSLUHY

- ODBORNÁ POMOC PŘI REALIZACI NÁVRHU FITNESS CENTRA

- MOŽNOST ZAJIŠ'I'ĚNÍ DODÁVEK VÝŽIVY A POTRAVINOVÝCH
DOPLŇKŮ (i na komisní prodej)!!

- SOUČÁSTÍ DODÁVKY JSOU VEŠKERÉ DOKLADY:

- záruční listy
- doklad o shodě
- předávací protokol
- návod na údržbu
- doklad o proškolení obsluhy

DÁLE ZAJIŠŤUJEME

- REVIZE STROJŮ A ZAŘÍZENÍ (na vyžádání) - PLACENÁ SLUŽBA

V případě VaŠeho zájmu přijedeme na osobní jednání kde můžeme projednat veŠkeré
moŽnosti dodávek našeho zařízení vČetně realizace atypických konstrukčních zakázek.

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

POSKYTUJEME ZÁRUKY 6 LET NA KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ, PRVKY

- 2 ROKY NA SPOTŘEBNÍ PRVKY ( lanka, čalounění, FlastovC díly, atd.)
- SERVIS JE ZAJIŠTĚN IPO UKONČENÍ ZÁRUČNI LHŮTY


